
 

ĶEKAVAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

IEPIRKUMU KOMISIJA 

Iepirkuma procedūras 

“Ķekavas novada skolēnu pārvadāšana 2014./2015. mācību gadā” 
Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶND 2014/28  

PROTOKOLS 

 

Ķekavas pagasts, Ķekavas novads      

2014.gada 8.oktobris 

 

Plkst. 12:45 
 

 
Pasūtītājs: Ķekavas novada pašvaldība, Reģ.Nr.90000048491, juridiskā adrese: Gaismas iela 
19 k-9-1, Ķekava, Ķekavas pagasts, Ķekavas novads. 
Komisijas priekšsēdētājs: A.Liškovskis 
Komisijas locekļi: L.Danileviča, J.Zvaigzne, I.Kalniņš, J.Firsts 
Komisijas izveidošanas pamatojums: Ķekavas novada Domes 2009.gada 7.jūlija lēmums 
Nr.4.§ (Prot. Nr.2), 2010.gada 8.aprīļa lēmums Nr.1.§ 1.1. (Prot. Nr.9), 2010.gada 10.februāra 
lēmums Nr.1.§ 1. (Prot. Nr.2), 2011.gada 24.februāra lēmums Nr.8.§ 2. (Prot. Nr.3), 
2012.gada 28.jūnija lēmums Nr.6.§ 2. (Prot. Nr.13), 2014.gada 24.aprīļa lēmums Nr.1.§ 3. 
(Prot. Nr.12) 
Nepiedalās: L.Danileviča, J.Firsts 
Protokolē: L.Blate 

 

 

Darba kārtība: 

Par iepirkuma procedūras “Ķekavas novada skolēnu pārvadāšana 2014./2015. mācību 

gadā”, Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶND 2014/28, 2.daļas uzvarētāja noteikšanu un 

līguma slēgšanu 
 

Lēmuma pieņemšana  

2014.gada 22.septembrī Iepirkumu komisija nolēma slēgt iepirkuma līgumu par Iepirkuma 

procedūras 2.daļu ar pretendentu SIA “Abava-Auto”, vienotais reģistrācijas numurs 

40003958363, piedāvātā līgumcena EUR 10 579,10 (bez PVN), EUR 62,23 dienā, autobusa 

izlaiduma gads – 2000. 

SIA “Abava - Auto” 2014.gada 27.septembrī iesniedza paziņojumu par atteikšanos slēgt 

līgumu par iepirkumu procedūras “Ķekavas novada skolēnu pārvadāšana 2014./2015. mācību 

gadā”, Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶND 2014/28, 2.daļu (reģistrēts Ķekavas novada 

pašvaldībā 2014.gada 30.septembrī ar Nr.1-6/14/5219). 

Saskaņā ar iepirkuma procedūras nolikuma 49.pantu, ja izraudzītais pretendents atsakās slēgt 

iepirkuma līgumu ar pasūtītāju, komisija izvēlas piedāvājumu, kurš atzīts par nākošo 

izdevīgāko attiecīgajā iepirkuma priekšmeta specifikācijas daļā. 

 

Iepirkumu komisija nolemj: 

Slēgt iepirkuma līgumu par Iepirkuma procedūras “Ķekavas novada skolēnu pārvadāšana 

2014./2015. mācību gadā”, Iepirkuma identifikācijas Nr. ĶND 2014/28, 2.daļu ar nākamo 



saimnieciski izdevīgāko pretendentu SIA “Argu”, vienotais reģistrācijas numurs 

40103571773, piedāvātā līgumcena EUR 12 654,80 (bez PVN), EUR 74,44 (par vienu dienu), 

autobusa izlaiduma gads – 1995. 

 

 

Pielikumā:  

1. SIA “Abava - Auto” 2014.gada 27.septembrī iesniegtais paziņojums; 

2. Vērtēšanas tabula (uz 3 lpp.); 

 

 

Sēdes beigu laiks: 13:00 

 

Komisijas locekļi:   A.Liškovskis __________________ 

J.Zvaigzne __________________     

I.Kalniņš __________________     

 

 Protokolēja:                L.Blate   __________________ 


